
https://www.aldekon.cz/trenink/business-akcelerator-jako-prilezitost-pro-vas-rust-inovace-i-expanzi-na-zahranicn
i-trhy-280

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

BUSINESS AKCELERÁTOR JAKO PŘÍLEŽITOST PRO VÁŠ
RŮST, INOVACE I EXPANZI NA ZAHRANIČNÍ TRHY

Program kurzu

!!! KURZ JE JIŽ OBSAZEN A NENÍ MOŽNO JEJ OBJEDNAT !!!

Vážení přátelé, na základě Vašich ohlasů Vám nabízíme druhý termín představení Business
akcelerátoru.

 

Máte skvělý nápad a nemáte ho kde realizovat? Nebo máte volné kapacity a nemáte nápady?
Vyslechneme vás! Zhodnotíme váš projekt. Zhodnotíme vaše možnosti.
Najdeme vhodnou dotaci. Najdeme obchodní partnery v tuzemsku i v zahraničí.
Pomůžeme vám se založením společnosti. Pomůžeme vám se zavedením nového výrobního sortimentu.

 

1. 6. 2017 v Národním domě v Prostějově jsme pro vás nachystali zajímavý workshop.

1. Představení Akcelerátoru, jeho partnerů a cílů
Cílem akcelerátoru je:
- pochopit problémy a potřeby majitelů firem a pomoci nalézt účinné řešení“
- poskytovat právní a ekonomickou podporu a validní rady začínajícím společnostem s inovativním řešením
- akcelerovat rozvoj firmy s perspektivním produktem na zahraniční trhy
- doporučit vhodné dotační tituly a pomoci s jejich vyřízením

2. Přednáška  Ing. Oldřich Neumann Tradecon s.r.o.
- podpora firem, optimalizace, rozšíření portfolia a zákazníků

3. Přednáška  Ing. Josef Šustr
- CATHEDRAL Software, s.r.o.

- dodávky a správa serverů i dalšího počítačového vybavení, kamerové a docházkové systémy
- Helios Orange jako nástroj pro efektivní evidenci a vyhodnocování dat

https://www.aldekon.cz/trenink/business-akcelerator-jako-prilezitost-pro-vas-rust-inovace-i-expanzi-na-zahranicni-trhy-280
https://www.aldekon.cz/trenink/business-akcelerator-jako-prilezitost-pro-vas-rust-inovace-i-expanzi-na-zahranicni-trhy-280
http://www.aldekon.cz


- ER-port umožňuje práci odkudkoliv díky cloudovému uložení dat a systému

4. Přednáška  Denisa Švecová
- AldEkon - podpora z hlediska účetnictví

Ing. Jitka Nadymáčková MBA
- pohovoří o současných dotačních titulech

Na workshopu bude podáváno drobné občerstvení a všichni účastníci dostanou malý dárek.

Workshop zdarma! Kapacita jen 20 lidí, hlaste se tedy prosím co nejrychleji přes náš nákupní košík.

Úroveň kurzu 2 – Střední Časová náročnost 3 hodin

Žádné termíny.

Školit vás budou

Mgr. Nadymáčková Jitka, MBA

 Dotační manažerka s dlouholetými zkušenostmi v oblasti projektového vzdělávání a
hodnotitelka. Absolventka FF ÚP obor andragogika-vzdělávání dospělých a personální management, a dále
postgraduálního studijního programu Senior Executive na Notthingham Trent University (B.I.B.S).

Švecová Denisa

 Je majitelka firmy AldEkon, která se zabývá jak vzděláváním pro obchodníky, manažery,
personalisty a účetní, tak i vedením účetnictví malých a středně velkých firem. Pro tyto firmy zpracovává
podnikatelské dotace. Oddělení vzdělávání pod jejím vedením tak dnes už vzdělává téměř všechny firmy v
okrese Prostějov, a mnoho firmem z Olomouckého kraje, jejichž týmy mají touhu se dále zdokonalovat a



pracovat na sobě. Dokáže poradit začínajícím podnikatelům, jak nastavit své podnikání. Nabízí poradenství k
daňové optimalizaci. Je certifikovaná koučka. Vede podnikatelské mastermindové skupiny, používá techniku
councilových kruhů. Rozebere s vámi vaše plány a pomůže vám najít směr. Je dlouholetou členkou
podnikatelského byznys klubu. Účastnila se projektu Moudré podnikání žen. Prošla výcvikem facilitátorů pod
vedením Lenky Papadakisové. Absolvovala čtyřletý sebezkušenostní výcvik Rogerovské psychologie. Koučink s
Denisou můžete mít v Prostějově, Olomouci, nebo on-line.

Ing. Neumann Oldřich

 Absolvent ČVUT Praha, Impac University Florida, PIBS. V letech 2006-7 zastával funkci
víceprezidenta pro střední Evropu poradenské firmy Impac Limited, v letech 2007-8 šéfa
prodeje v poradenské firmě Deloitte Czech Republic. Od 2008 provozuje vlastní
poradenskou firmu TRADECON s.r.o.. Realizuje jak projekty klientské (např. SNĚŽKA
NÁCHOD, ČKD KUTNÁ HORA, ČESKÁ RAFINERSKÁ, TIPSPORT, CZECHPAN, JAWA DIVIŠOV
atd.), tak své vlastní. Jeho vlastní projekty jsou napříklas www.green-time.cz,
www.tradevest.cz a nejúspěšnější jednoznačně www.kolokocarek.cz. U klientů realizuje

analýzy a projekty za účelem analyzovat a pak optimalizovat nedostatky, což můžou být procesy, obchod, HR a
další. Mimo to se věnuje i lektorské činnosti, při níž v kurzech využívá vlastní poznatky z činnosti poradce.

Ing. Šustr Josef

 Jednatel společnosti CATHEDRAL Software, s.r.o. Prostějov. Už během studia na FEI VUT v
Brně začal podnikat. Po státnicích se chtěl více dozvědět o podnikání a tak začal studovat i na podnikatelské
fakultě. Po roce studia ale zjistil, že podnikání se nedá naučit, buď to v člověku je nebo není. Škola zajistí pouze
nástroje a poučky. Zda je aplikujete v praxi, je jen na nás. Před 20 lety prakticky z ničeho vybudoval společnost
CATHEDRAL Software a do teď v ní řídí většinu projektů. Právě díky projektům měl možnost konzultovat u
zákazníků v Austrálii, na 7 měsíců se přestěhovat do amerického Bostonu a prožít několik dlouhých let v
německé společnosti INTEC. S kolegou založili pobočku v USA a vyzkoušeli si tak i podnikání v zahraničí.


